
令和５年度　第５回入札結果表

5

4

光和・保科特定建設工事共同企業体

株式会社光和設備工
業所　南会津支店

専務取締役支店長
穴澤貞夫

3

支社長
五十嵐光夫

2

南会津町田島字宮本東甲1126

226,900,000 落札

契 約 金 額

1

南会津町和泉田字根岸原4543

227,400,000
八ッ橋設備・長沼設備工業特定建設工
事共同企業体

八ッ橋設備株式会社
南会津支社

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

226,900,000 249,590,000

250,140,000 227,400,000 22,740,000 250,140,000 227,400,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　宮本東　地内

工 事 名 御蔵入交流館空調設備更新　機械設備工事 工 期 議会議決日の翌日以降 ～ 令和7年10月31日

工事番号 本営第23-10号
路線・河川名
その他の名称 御蔵入交流館



令和５年度　第５回入札結果表

工事番号 本営第23-11号
路線・河川名
その他の名称 御蔵入交流館

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　宮本東　地内

工 事 名
御蔵入交流館空調設備更新　電気設
備工事

工 期 議会議決日の翌日以降 ～ 令和7年10月31日

67,419,000 61,290,000 6,129,000 67,419,000 61,290,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

阿 久 津 幸 子

2
南会津町永田字堰口2040-18

辞退

契 約 金 額

1
南会津町田島字寺前甲3142-1

56,450,000株式会社阿久津電気工事

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

会津ガス株式会社田島営業所

相 馬 有 二

3
南会津町和泉田字谷地2422-1

56,390,000 落札 56,390,000

4
南会津町和泉田字谷地2463-3

辞退有限会社谷地電気

佐 藤 卓 史

有限会社カヅミ電器

馬 場 昭 光

62,029,000株式会社和泉電機

横 田 朋 則

8

5
南会津町山口字村上808-1

辞退

株式会社阿部電機

阿 部 保 憲

7

6
南会津町田島字中町甲3923-2

辞退



令和５年度　第５回入札結果表

工事番号 本営　第23-18号
路線・河川名
その他の名称 南郷小学校

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　山口　字　舟場　地内　

工 事 名 南郷小学校　高圧ケーブル張替工事 工 期 令和5年5月23日 ～ 令和5年7月20日

1,969,000 1,790,000 179,000 1,969,000 1,790,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

阿 久 津 幸 子

2

南会津町和泉田字谷地2422-1

1,750,000

契 約 金 額

1

南会津町田島字寺前甲3142-1

1,640,000 落札 1,640,000 1,804,000株式会社阿久津電気工事

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

株式会社和泉電機

代表取締役 横 田 朋 則

3

南会津町和泉田字谷地2463-3

辞退

4

南会津町山口字村上808-1

1,760,000有限会社カヅミ電器

代表取締役 馬 場 昭 光

株式会社阿部電機

代表取締役 阿 部 保 憲

有限会社谷地電気

代表取締役 佐 藤 卓 史

8

5

南会津町田島字中町甲3923-2

辞退

7

6


